
UCHWAŁA NR XXIII/120/16
RADY MIASTA HELU

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie  określenia stawek opłaty od posiadania psów i unormowania innych spraw dotyczących tej 
opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zmiany: z 2016 r., poz. 1579) oraz  art.18a i art. 19 pkt 1 lit. f  i pkt 2  ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity z 2016 r., poz.716; zmiany z 2016 
r., poz. 1579) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2016 r. w sprawie  górnych stawek 
kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r.,  poz. 779),

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się na terenie miasta Helu opłatę od posiadania psów pobieraną od osób fizycznych 
posiadających psy  i określa się stawkę opłaty w wysokości     -   65,00 zł

rocznie  od  jednego psa.

§ 2. 

Opłata płatna jest w terminie do dnia 31 marca  każdego  roku, a  gdy podatnik  nabył  psa  po

tym terminie, to wówczas opłatę z tytułu posiadania tego psa wpłaca się w ciągu jednego miesiąca  od  daty 
nabycia psa, jeżeli wymienionej opłaty za dany rok nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3. 

1. Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór opłaty zleca się Zespołowi Zakładów Obsługi Miasta w Helu i 
ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% pobranej kwoty.

2. Ustala się termin rozliczenia z pobranej opłaty na dzień 30 czerwca każdego roku, a w przypadku pobrania 
opłaty po tym terminie na dzień 30 grudnia każdego roku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr II/10/14  Rady Miasta Helu z dnia 5 grudnia 2014 roku.

Id: 2D2B02FF-FE7B-4A7C-9AD1-4FC876BCF34C. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

przewodniczący Rady

Arnold Antkowski

Id: 2D2B02FF-FE7B-4A7C-9AD1-4FC876BCF34C. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-101378392

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  7 listopada 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D2B02FF-FE7B-4A7C-9AD1-4FC876BCF34C. Podpisany Strona 3




